Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2025 г.  № 2062-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

 от 04.06.2025 № 2022-пм «О проведении праздничных мероприятий,

посвященных Дню России»

Руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в План проведения праздничных мероприятий,

посвященных Дню России, утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 04.06.2025 № 2022-пм «О проведении праздничных мероприятий,

посвященных Дню России», изложив пункт 1 в новой редакции:

« 1.
11.06.2025

16.00

Торжественный

концерт «Горжусь

тобой моя Россия!», 6+

МАУК г.

Магадана

«Центр

культуры»

МАУК г.

Магадана

«Центр

культуры»

»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии

города Магадана в сети «Интернет».

    И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский